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Arrivée d'eau

Vers utilisation

Trop plein

Tuyau de vidange

Terre naturel

Cadrement en tubes rectangulaires de
100x100x4mm

Cadrement en tubes rectangulaires
 de 100x100x4mm

Tubes rraidisseurs
de 60x40x1.5mm
sur les 4 cotés

Socles en béton non armé
 de 80x80x80cm
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100 48 68
58 74

Litres Largeur Diamètre

150
250

500

750

1000
1350

1500
2000

2500

3000
3500

5000

10.000

69 84

86 103

100 103

106 135
120 138

124 142
135 168

148 166

162 182
165 187

182 212

236 266

Dimensions Réservoirs

RESERVOIR  D'EAU POTABLE DE 3.000 LITRES

MAITRISE D’ŒUVRE POUR LES TRAVAUX DE CONSTRUCTION
DES UNITES DE STOCKAGE, TRANSFORMATION ET DE

COMMERCIALISATION DE RIZ A CIBITOKE ET MUYINGA.
REPUBLIQUE DU BURUNDI

Modifications

Echelle : 1/35

NO10
 COOPERATIVE TURWIZUMUSARURO

Contenu :RESERVOIR  
EAU POTABLE DE 3000 LITRES
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